
Stavba

Místo stavby

Investor

část cena

  Kč
  Kč
 9 Kč
  Kč
  Kč
  Kč

Cena celkem bez DPH  0   Kč

V. Jiříkovského 7 / 7 
V. Jiříkovského 7 / 9

vý
ka

z v
ý

ěr
Oprava elektroi stalace BD a ul. V. Jiříkovského 
700 30  Ostrava - Dubina 

V. Jiříkovského    Ostrava - Dubina / kraj Moravskoslezský

Městský obvod Ostrava - Jih
Horní 9 /      Ostrava / kraj Moravskoslezský 

V. Jiříkovského 7 /
V. Jiříkovského 7 /
V. Jiříkovského 7 / 5
V. Jiříkovského 7 / 7



27 VZ112.18 V.Jiřikovského 27

D. . .e Sil oproudá elektrote h ika

Poř. Název MJ M ožství
Jed otková 
e a Materiál

Jed otková 
e a  Mo táž

Cena celkem

Dodávky
1 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
3 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
5 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Dodávka rozvaděče RSS dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Přípoj i e HOP ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Svítidla
1 A - Svítidlo W, TC-DE, kruhové, kr t opál PMMA, EP , prů . 

, IP  - svítidlo ude připrave o pro spí á í ze  
ezávislý h okruhů

ks 19  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

2 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá - osvětle í strojov  výtahu 

a ša ht
ks 4 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

4 Nouzové svítidlo vč. piktogra u svítí í h při výpadku ks 9 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Žárovkový zdroj W, TC-DE ks 38 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Žárovkový zdroj W/E / V IP  Bílá ks 22 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Příplatek za ekologi kou likvida i svítidel ks 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Příplatek za ekologi kou likvida i zdrojů ks 60 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Ka ely a vodiče
1 Kabel CYKY-J 3x1,5mm m 464 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
2 Ka el CYKY-J ,  - osvětle í strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Kabel CYKY-O 3x1,5mm m 35 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Ka el CYKY-J ,  - strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - VZT m 70 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - Internet provider m 35 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Kabel CYKY-J 4x10 m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Ka el CYKY-J  - apoje í výtahu m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
9 Vodič CY  zžl m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

10 Vodič CY  zžl m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
11 Vodič CY  zžl m 42 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Vodiče  CYA  - přívod z HDS + stoupa í vede í m 42 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
13 Uko če í ka elů kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Ko ové prvky
1 Spí ač jed opólový V, zapuště ý IP ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP ks 12 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP  - osvětle í strojov  

výtahu
ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

4 Spí ač tlačítkový V, zapuště ý IP  - u ístě ý a rozvaděči
ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

5 Spí ač poh ový V IP ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Zásuvká ástě á V A - strojov  výtahu ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

I stalač í ateriál
1 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Kra i e od oč á pod o ítku vč. víčka ks 17 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
3 Kra i e od oč á a o ítku vč. víčka ks 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Kra i ové svork bal 2  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek m 25 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek m 106 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  

výtahu
m 3 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

8 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  výtahu
m 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

9 Hmozdinka 8      kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
10 Sádra kg kpl 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
11 SDK kufr pod strope  s požár í odol ostí EI  m 48 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Do á í telefo
1 Řídí í jed otka elektro ik  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

Stránka 1



27 VZ112.18 V.Jiřikovského 27
2 Napáječ pro s sté  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
3 Zvo kové ta lo s čtečkou čipů vč. i stalač í kra i e a stříšk

ks 1  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

4 Modul pro jmenovky KS 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
5 Do á í telefo , ílý s odliš ý  v zvá ě í ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Elektro e ha i ký zá ek - V stř od ěr A ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Zvo kové tlačítko ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 17 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
9 Svorková rozvod i e ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

10 Dodávka čipu pro ezko takt í ode ká í dveří ks pro tovou 
jednotku)

ks 68 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

11 Kabel JYTY 4x1 m 210 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Kabel CYSY 2x0.75 m 8 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

Ostat í
1 Podruž ý ateriál a prá e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 De o táž a úprav  stávají í elektroi stala e vč. ekologi ké 

likvidace odpadu
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

3 Stave í přípo o e vč. průrazů a seká í drážek a zaprave í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Ožive í sla oproudé části kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
5 Protipožár í přepážka - stoupa í vede í ezi rozvaděči kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Protipožár í přepážka - prostup  do tů kpl 1 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Hru ý úklid po každode í  uko če í s ě kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
8 Fi ál í úklid společ ý h prostor po sko če í elektro o táž í h 

pra í a v alová í vč. u tí oke  ve společ ý h prostore h kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

9 V alová í společ ý h prostor - arva ílá i o sklep í h kójí  
vč. dodávk  arv

kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

10 V alová í společ ý h prostor - o vatel á arva do výšk  
 od podlah  - arva ude upřes ě a s i vestore  i o 

sklep í h kójí  vč. dodávk  arv
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

11 Kera i ký o klad sokl  po o vodu stě  výška a.  - arva 
ude upřes ě a s i vestore  vč. dodávk  o lkladu po elé  

o vodu podlah společ ý h prostor i o sklep í h prostor
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

12 Doku e ta e skuteč ého provede í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
13 Vý hozí reviz í zpráva elektroi stala e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

514 571,00CELKEM

Stránka 2



VZ112.18 V.Jiřikovského 29

D. . .e Sil oproudá elektrote h ika

Poř. Název MJ M ožství Jed otková 
e a Materiál

Jed otková 
e a  Mo táž

Cena celkem

Dodávky
1 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
3 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
5 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Dodávka rozvaděče RSS dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Přípoj i e HOP ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Svítidla
1 A - Svítidlo W, TC-DE, kruhové, kr t opál PMMA, EP , prů . 

, IP  - svítidlo ude připrave o pro spí á í ze  
ezávislý h okruhů

ks 19  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

2 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá - osvětle í strojov  výtahu 

a ša ht
ks 4 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

4 Nouzové svítidlo vč. piktogra u svítí í h při výpadku ks 9 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Žárovkový zdroj W, TC-DE ks 38 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Žárovkový zdroj W/E / V IP  Bílá ks 22 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Příplatek za ekologi kou likvida i svítidel ks 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Příplatek za ekologi kou likvida i zdrojů ks 60 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Ka ely a vodiče
1 Kabel CYKY-J 3x1,5mm m 464 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
2 Ka el CYKY-J ,  - osvětle í strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Kabel CYKY-O 3x1,5mm m 35 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Ka el CYKY-J ,  - strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - VZT m 70 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - Internet provider m 35 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Kabel CYKY-J 4x10 m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Ka el CYKY-J  - apoje í výtahu m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
9 Vodič CY  zžl m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

10 Vodič CY  zžl m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
11 Vodič CY  zžl m 42 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Vodiče  CYA  - přívod z HDS + stoupa í vede í m 42 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
13 Uko če í ka elů kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Ko ové prvky
1 Spí ač jed opólový V, zapuště ý IP ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP ks 12 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP  - osvětle í strojov  

výtahu
ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

4 Spí ač tlačítkový V, zapuště ý IP  - u ístě ý a rozvaděči
ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

5 Spí ač poh ový V IP ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Zásuvká ástě á V A - strojov  výtahu ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

I stalač í ateriál
1 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Kra i e od oč á pod o ítku vč. víčka ks 17 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
3 Kra i e od oč á a o ítku vč. víčka ks 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Kra i ové svork bal 2  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek m 25 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek m 106 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  

výtahu
m 3 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

8 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  výtahu
m 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

9 Hmozdinka 8      kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
10 Sádra kg kpl 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
11 SDK kufr pod strope  s požár í odol ostí EI  m 48 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Do á í telefo
1 Řídí í jed otka elektro ik  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Napáječ pro s sté  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč



VZ112.18 V.Jiřikovského 29

3 Zvo kové ta lo s čtečkou čipů vč. i stalač í kra i e a stříšk
ks 1  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

4 Modul pro jmenovky KS 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
5 Do á í telefo , ílý s odliš ý  v zvá ě í ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Elektro e ha i ký zá ek - V stř od ěr A ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Zvo kové tlačítko ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 17 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
9 Svorková rozvod i e ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

10 Dodávka čipu pro ezko takt í ode ká í dveří ks pro tovou 
jednotku)

ks 68 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

11 Kabel JYTY 4x1 m 210 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Kabel CYSY 2x0.75 m 8 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

Ostat í
1 Podruž ý ateriál a prá e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 De o táž a úprav  stávají í elektroi stala e vč. ekologi ké 

likvidace odpadu
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

3 Stave í přípo o e vč. průrazů a seká í drážek a zaprave í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Ožive í sla oproudé části kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
5 Protipožár í přepážka - stoupa í vede í ezi rozvaděči kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Protipožár í přepážka - prostup  do tů kpl 1 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Hru ý úklid po každode í  uko če í s ě kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
8 Fi ál í úklid společ ý h prostor po sko če í elektro o táž í h 

pra í a v alová í vč. u tí oke  ve společ ý h prostore h kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

9 V alová í společ ý h prostor - arva ílá i o sklep í h kójí  
vč. dodávk  arv

kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

10 V alová í společ ý h prostor - o vatel á arva do výšk   
od podlah  - arva ude upřes ě a s i vestore  i o sklep í h 
kójí  vč. dodávk  arv

kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

11 Kera i ký o klad sokl  po o vodu stě  výška a.  - arva 
ude upřes ě a s i vestore  vč. dodávk  o lkladu po elé  

o vodu podlah společ ý h prostor i o sklep í h prostor
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

12 Doku e ta e skuteč ého provede í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
13 Vý hozí reviz í zpráva elektroi stala e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

514 571,00CELKEM



VZ112.18 V.Jiřikovského 31

D. . .e Sil oproudá elektrote h ika

Poř. Název MJ M ožství Jed otková 
e a Materiál

Jed otková 
e a  Mo táž

Cena celkem

Dodávky
1 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
3 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
5 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Dodávka rozvaděče RSS dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Přípoj i e HOP ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Svítidla
1 A - Svítidlo W, TC-DE, kruhové, kr t opál PMMA, EP , prů . 

, IP  - svítidlo ude připrave o pro spí á í ze  
ezávislý h okruhů

ks 18  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

2 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá ks 19 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá - osvětle í strojov  výtahu 

a ša ht
ks 4 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

4 Nouzové svítidlo vč. piktogra u svítí í h při výpadku ks 9 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Žárovkový zdroj W, TC-DE ks 36 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Žárovkový zdroj W/E / V IP  Bílá ks 23 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Příplatek za ekologi kou likvida i svítidel ks 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Příplatek za ekologi kou likvida i zdrojů ks 59 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Ka ely a vodiče
1 Kabel CYKY-J 3x1,5mm m 490 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
2 Ka el CYKY-J ,  - osvětle í strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Kabel CYKY-O 3x1,5mm m 35 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Ka el CYKY-J ,  - strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - VZT m 70 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - Internet provider m 35 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Kabel CYKY-J 4x10 m 138 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Ka el CYKY-J  - apoje í výtahu m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
9 Vodič CY  zžl m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

10 Vodič CY  zžl m 138 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
11 Vodič CY  zžl m 42 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Vodiče  CYA  - přívod z HDS + stoupa í vede í m 53 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
13 Uko če í ka elů kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Ko ové prvky
1 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP ks 13 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
2 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP  - osvětle í strojov  

výtahu
ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

3 Spí ač tlačítkový V, zapuště ý IP  - u ístě ý a rozvaděči
ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

4 Spí ač poh ový V IP ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Zásuvká ástě á V A - strojov  výtahu ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

I stalač í ateriál
1 Kra i e od oč á pod o ítku vč. víčka ks 18 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Kra i e od oč á a o ítku vč. víčka ks 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
3 Kra i ové svork bal 2  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
4 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek m 25 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek m 106 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  

výtahu
m 3 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

7 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  výtahu
m 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

8 Hmozdinka 8      kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
9 Sádra kg kpl 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

10 SDK kufr pod strope  s požár í odol ostí EI  m 58 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Do á í telefo
1 Řídí í jed otka elektro ik  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Napáječ pro s sté  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
3 Zvo kové ta lo s čtečkou čipů vč. i stalač í kra i e a stříšk

ks 1  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč



VZ112.18 V.Jiřikovského 31

4 Modul pro jmenovky KS 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
5 Do á í telefo , ílý s odliš ý  v zvá ě í ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Elektro e ha i ký zá ek - V stř od ěr A ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Zvo kové tlačítko ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 18 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
9 Svorková rozvod i e ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

10 Dodávka čipu pro ezko takt í ode ká í dveří ks pro tovou 
jednotku)

ks 72 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

11 Kabel JYTY 4x1 m 250 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Kabel CYSY 2x0.75 m 8 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

Ostat í
1 Podruž ý ateriál a prá e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 De o táž a úprav  stávají í elektroi stala e vč. ekologi ké 

likvidace odpadu
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

3 Stave í přípo o e vč. průrazů a seká í drážek a zaprave í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Ožive í sla oproudé části kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
5 Protipožár í přepážka - stoupa í vede í ezi rozvaděči kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Protipožár í přepážka - prostup  do tů kpl 1 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Hru ý úklid po každode í  uko če í s ě kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
8 Fi ál í úklid společ ý h prostor po sko če í elektro o táž í h 

pra í a v alová í vč. u tí oke  ve společ ý h prostore h kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

9 V alová í společ ý h prostor - arva ílá i o sklep í h kójí  
vč. dodávk  arv

kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

10 V alová í společ ý h prostor - o vatel á arva do výšk   
od podlah  - arva ude upřes ě a s i vestore  i o sklep í h 
kójí  vč. dodávk  arv

kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

11 Kera i ký o klad sokl  po o vodu stě  výška a.  - arva 
ude upřes ě a s i vestore  vč. dodávk  o lkladu po elé  

o vodu podlah společ ý h prostor i o sklep í h prostor
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

12 Doku e ta e skuteč ého provede í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
13 Vý hozí reviz í zpráva elektroi stala e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

526 069,00CELKEM



VZ112.18 V.Jiřikovského 33

D. . .e Sil oproudá elektrote h ika

Poř. Název MJ M ožství Jed otková 
e a Materiál

Jed otková 
e a  Mo táž

Cena celkem

Dodávky
1 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
3 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
5 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Dodávka rozvaděče RSS dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Přípoj i e HOP ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Svítidla
1 A - Svítidlo W, TC-DE, kruhové, kr t opál PMMA, EP , prů . 

, IP  - svítidlo ude připrave o pro spí á í ze  
ezávislý h okruhů

ks 19  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

2 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá - osvětle í strojov  výtahu 

a ša ht
ks 4 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

4 Nouzové svítidlo vč. piktogra u svítí í h při výpadku ks 9 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Žárovkový zdroj W, TC-DE ks 38 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Žárovkový zdroj W/E / V IP  Bílá ks 22 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Příplatek za ekologi kou likvida i svítidel ks 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Příplatek za ekologi kou likvida i zdrojů ks 60 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Ka ely a vodiče
1 Kabel CYKY-J 3x1,5mm m 464 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
2 Ka el CYKY-J ,  - osvětle í strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Kabel CYKY-O 3x1,5mm m 35 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Ka el CYKY-J ,  - strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - VZT m 70 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - Internet provider m 35 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Kabel CYKY-J 4x10 m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Ka el CYKY-J  - apoje í výtahu m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
9 Vodič CY  zžl m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

10 Vodič CY  zžl m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
11 Vodič CY  zžl m 42 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Vodiče  CYA  - přívod z HDS + stoupa í vede í m 42 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
13 Uko če í ka elů kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Ko ové prvky
1 Spí ač jed opólový V, zapuště ý IP ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP ks 12 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP  - osvětle í strojov  

výtahu
ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

4 Spí ač tlačítkový V, zapuště ý IP  - u ístě ý a rozvaděči
ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

5 Spí ač poh ový V IP ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Zásuvká ástě á V A - strojov  výtahu ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

I stalač í ateriál
1 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Kra i e od oč á pod o ítku vč. víčka ks 17 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
3 Kra i e od oč á a o ítku vč. víčka ks 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Kra i ové svork bal 2  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek m 25 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek m 106 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  

výtahu
m 3 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

8 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  výtahu
m 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

9 Hmozdinka 8      kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
10 Sádra kg kpl 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
11 SDK kufr pod strope  s požár í odol ostí EI  m 48 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Do á í telefo
1 Řídí í jed otka elektro ik  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Napáječ pro s sté  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč



VZ112.18 V.Jiřikovského 33

3 Zvo kové ta lo s čtečkou čipů vč. i stalač í kra i e a stříšk
ks 1  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

4 Modul pro jmenovky KS 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
5 Do á í telefo , ílý s odliš ý  v zvá ě í ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Elektro e ha i ký zá ek - V stř od ěr A ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Zvo kové tlačítko ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 17 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
9 Svorková rozvod i e ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

10 Dodávka čipu pro ezko takt í ode ká í dveří ks pro tovou 
jednotku)

ks 68 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

11 Kabel JYTY 4x1 m 210 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Kabel CYSY 2x0.75 m 8 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

Ostat í
1 Podruž ý ateriál a prá e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 De o táž a úprav  stávají í elektroi stala e vč. ekologi ké 

likvidace odpadu
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

3 Stave í přípo o e vč. průrazů a seká í drážek a zaprave í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Ožive í sla oproudé části kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
5 Protipožár í přepážka - stoupa í vede í ezi rozvaděči kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Protipožár í přepážka - prostup  do tů kpl 1 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Hru ý úklid po každode í  uko če í s ě kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
8 Fi ál í úklid společ ý h prostor po sko če í elektro o táž í h 

pra í a v alová í vč. u tí oke  ve společ ý h prostore h kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

9 V alová í společ ý h prostor - arva ílá i o sklep í h kójí  
vč. dodávk  arv

kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

10 V alová í společ ý h prostor - o vatel á arva do výšk   
od podlah  - arva ude upřes ě a s i vestore  i o sklep í h 
kójí  vč. dodávk  arv

kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

11 Kera i ký o klad sokl  po o vodu stě  výška a.  - arva 
ude upřes ě a s i vestore  vč. dodávk  o lkladu po elé  

o vodu podlah společ ý h prostor i o sklep í h prostor
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

12 Doku e ta e skuteč ého provede í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
13 Vý hozí reviz í zpráva elektroi stala e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

514 571,00CELKEM



VZ112.18 V.Jiřikovského 35

D. . .e Sil oproudá elektrote h ika

Poř. Název MJ M ožství Jed otková 
e a Materiál

Jed otková 
e a  Mo táž

Cena celkem

Dodávky
1 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
3 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
5 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Dodávka rozvaděče RSS dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Přípoj i e HOP ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Svítidla
1 A - Svítidlo W, TC-DE, kruhové, kr t opál PMMA, EP , prů . 

, IP  - svítidlo ude připrave o pro spí á í ze  
ezávislý h okruhů

ks 19  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

2 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá - osvětle í strojov  výtahu 

a ša ht
ks 4 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

4 Nouzové svítidlo vč. piktogra u svítí í h při výpadku ks 9 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Žárovkový zdroj W, TC-DE ks 38 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Žárovkový zdroj W/E / V IP  Bílá ks 22 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Příplatek za ekologi kou likvida i svítidel ks 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Příplatek za ekologi kou likvida i zdrojů ks 60 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Ka ely a vodiče
1 Kabel CYKY-J 3x1,5mm m 464 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
2 Ka el CYKY-J ,  - osvětle í strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Kabel CYKY-O 3x1,5mm m 35 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Ka el CYKY-J ,  - strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - VZT m 70 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - Internet provider m 35 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Kabel CYKY-J 4x10 m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Ka el CYKY-J  - apoje í výtahu m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
9 Vodič CY  zžl m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

10 Vodič CY  zžl m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
11 Vodič CY  zžl m 42 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Vodiče  CYA  - přívod z HDS + stoupa í vede í m 42 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
13 Uko če í ka elů kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Ko ové prvky
1 Spí ač jed opólový V, zapuště ý IP ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP ks 12 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP  - osvětle í strojov  

výtahu
ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

4 Spí ač tlačítkový V, zapuště ý IP  - u ístě ý a rozvaděči
ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

5 Spí ač poh ový V IP ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Zásuvká ástě á V A - strojov  výtahu ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

I stalač í ateriál
1 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Kra i e od oč á pod o ítku vč. víčka ks 17 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
3 Kra i e od oč á a o ítku vč. víčka ks 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Kra i ové svork bal 2  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek m 25 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek m 106 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  

výtahu
m 3 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

8 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  výtahu
m 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

9 Hmozdinka 8      kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
10 Sádra kg kpl 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
11 SDK kufr pod strope  s požár í odol ostí EI  m 48 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Do á í telefo
1 Řídí í jed otka elektro ik  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Napáječ pro s sté  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč



VZ112.18 V.Jiřikovského 35

3 Zvo kové ta lo s čtečkou čipů vč. i stalač í kra i e a stříšk
ks 1  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

4 Modul pro jmenovky KS 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
5 Do á í telefo , ílý s odliš ý  v zvá ě í ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Elektro e ha i ký zá ek - V stř od ěr A ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Zvo kové tlačítko ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 17 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
9 Svorková rozvod i e ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

10 Dodávka čipu pro ezko takt í ode ká í dveří ks pro tovou 
jednotku)

ks 68 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

11 Kabel JYTY 4x1 m 210 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Kabel CYSY 2x0.75 m 8 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

Ostat í
1 Podruž ý ateriál a prá e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 De o táž a úprav  stávají í elektroi stala e vč. ekologi ké 

likvidace odpadu
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

3 Stave í přípo o e vč. průrazů a seká í drážek a zaprave í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Ožive í sla oproudé části kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
5 Protipožár í přepážka - stoupa í vede í ezi rozvaděči kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Protipožár í přepážka - prostup  do tů kpl 1 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Hru ý úklid po každode í  uko če í s ě kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
8 Fi ál í úklid společ ý h prostor po sko če í elektro o táž í h 

pra í a v alová í vč. u tí oke  ve společ ý h prostore h kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

9 V alová í společ ý h prostor - arva ílá i o sklep í h kójí  
vč. dodávk  arv

kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

10 V alová í společ ý h prostor - o vatel á arva do výšk   
od podlah  - arva ude upřes ě a s i vestore  i o sklep í h 
kójí  vč. dodávk  arv

kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

11 Kera i ký o klad sokl  po o vodu stě  výška a.  - arva 
ude upřes ě a s i vestore  vč. dodávk  o lkladu po elé  

o vodu podlah společ ý h prostor i o sklep í h prostor
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

12 Doku e ta e skuteč ého provede í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
13 Vý hozí reviz í zpráva elektroi stala e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

514 571,00CELKEM



VZ112.18 V.Jiřikovského 37

D. . .e Sil oproudá elektrote h ika

Poř. Název MJ M ožství Jed otková 
e a Materiál

Jed otková 
e a  Mo táž

Cena celkem

Dodávky
1 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
3 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
5 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Dodávka rozvaděče RSS dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Přípoj i e HOP ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Svítidla
1 A - Svítidlo W, TC-DE, kruhové, kr t opál PMMA, EP , prů . 

, IP  - svítidlo ude připrave o pro spí á í ze  
ezávislý h okruhů

ks 19  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

2 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 B - Svitidlo W/E / V IP  Bílá - osvětle í strojov  výtahu 

a ša ht
ks 4 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

4 Nouzové svítidlo vč. piktogra u svítí í h při výpadku ks 9 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Žárovkový zdroj W, TC-DE ks 38 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Žárovkový zdroj W/E / V IP  Bílá ks 22 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Příplatek za ekologi kou likvida i svítidel ks 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Příplatek za ekologi kou likvida i zdrojů ks 60 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Ka ely a vodiče
1 Kabel CYKY-J 3x1,5mm m 464 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
2 Ka el CYKY-J ,  - osvětle í strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Kabel CYKY-O 3x1,5mm m 35 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Ka el CYKY-J ,  - strojov  výtahu m 50 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - VZT m 70 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Kabel CYKY-J 3x2,5mm - Internet provider m 35 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Kabel CYKY-J 4x10 m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Ka el CYKY-J  - apoje í výtahu m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
9 Vodič CY  zžl m 45 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

10 Vodič CY  zžl m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
11 Vodič CY  zžl m 42 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Vodiče  CYA  - přívod z HDS + stoupa í vede í m 42 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
13 Uko če í ka elů kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Ko ové prvky
1 Spí ač jed opólový V, zapuště ý IP ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP ks 12 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP  - osvětle í strojov  

výtahu
ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

4 Spí ač tlačítkový V, zapuště ý IP  - u ístě ý a rozvaděči
ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

5 Spí ač poh ový V IP ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Zásuvká ástě á V A - strojov  výtahu ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

I stalač í ateriál
1 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Kra i e od oč á pod o ítku vč. víčka ks 17 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
3 Kra i e od oč á a o ítku vč. víčka ks 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Kra i ové svork bal 2  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek m 25 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek m 106 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  

výtahu
m 3 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

8 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek - osvětle í strojov  výtahu
m 10 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

9 Hmozdinka 8      kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
10 Sádra kg kpl 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
11 SDK kufr pod strope  s požár í odol ostí EI  m 48 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Do á í telefo
1 Řídí í jed otka elektro ik  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Napáječ pro s sté  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč



VZ112.18 V.Jiřikovského 37

3 Zvo kové ta lo s čtečkou čipů vč. i stalač í kra i e a stříšk
ks 1  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

4 Modul pro jmenovky KS 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
5 Do á í telefo , ílý s odliš ý  v zvá ě í ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Elektro e ha i ký zá ek - V stř od ěr A ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Zvo kové tlačítko ks 17 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 17 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
9 Svorková rozvod i e ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

10 Dodávka čipu pro ezko takt í ode ká í dveří ks pro tovou 
jednotku)

ks 68 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

11 Kabel JYTY 4x1 m 210 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Kabel CYSY 2x0.75 m 8 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

Ostat í
1 Podruž ý ateriál a prá e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 De o táž a úprav  stávají í elektroi stala e vč. ekologi ké 

likvidace odpadu
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

3 Stave í přípo o e vč. průrazů a seká í drážek a zaprave í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Ožive í sla oproudé části kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
5 Protipožár í přepážka - stoupa í vede í ezi rozvaděči kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Protipožár í přepážka - prostup  do tů kpl 1 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Hru ý úklid po každode í  uko če í s ě kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
8 Fi ál í úklid společ ý h prostor po sko če í elektro o táž í h 

pra í a v alová í vč. u tí oke  ve společ ý h prostore h kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

9 V alová í společ ý h prostor - arva ílá i o sklep í h kójí  
vč. dodávk  arv

kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

10 V alová í společ ý h prostor - o vatel á arva do výšk   
od podlah  - arva ude upřes ě a s i vestore  i o sklep í h 
kójí  vč. dodávk  arv

kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

11 Kera i ký o klad sokl  po o vodu stě  výška a.  - arva 
ude upřes ě a s i vestore  vč. dodávk  o lkladu po elé  

o vodu podlah společ ý h prostor i o sklep í h prostor
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

12 Doku e ta e skuteč ého provede í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
13 Vý hozí reviz í zpráva elektroi stala e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

514 571,00CELKEM



Příloha č. 2 smlouvy  
 

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  Věcné vymezení části 
plnění VZ, kterou 

hodlá účastník zadat 
poddodavateli, vč. 
hodnoty v Kč bez 

DPH 

% 
podíl 

na 
plnění 

VZ VZ 112.18 „Oprava elektroinstalace společných a 
sklepních prostor bytových domů na ul. V. Jiřikovského 

27, 29, 31, 33, 35, 37, Ostrava-Dubina“ 

1.  Název: Marek Těžký 

Kč 300.000,- 9,7% 

 Sídlo / místo podnikání: Na Dolinkách 60/5, 747 21 
Kravaře 

 Tel., fax: +420 605 888 115 

 E-mail: marek.tezky@seznam.cz 

 IČO: 64604047 

 DIČ: CZ7804065412 

 Spisová značka v obchodním rejstříku: RŽP 

 Osoba oprávněná jednat za účastníka: Marek Těžký 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním: Tomáš Hahn 
 

2.  Název:  

  

 Sídlo / místo podnikání:  

 Tel., fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v obchodním rejstříku:  

 Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  
 
 
 
 

Čestné prohlášení 
 
Tímto prohlašuji, že nehodlám / hodlám (nehodící škrkněte) využít k plnění veřejné zakázky 
poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů. 
 
 
 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení 

Podpis osoby:  

Titul, jméno, příjmení, funkce: Tomáš Hahh, jednatel společnosti 

Datum: 1.10.2018 

 
 
 

 



Účast ík VZ . :
DORMAT elektrotechnika s.r.o., se sídle  Sokolská třída / ,   Ostrava, IČ: , DIČ:CZ
Vypra oval: To áš Hah , tel.   

ZAPOČETÍ PRACÍ   : . .
UKONČENÍ PRACÍ : . .  
PŘEDÁNÍ DÍLA DO: . .

Obklady soklu

sklepy  a 

chodba 

elektroprá e
Vý ě a HDV

Vý ě a 
rozvaděčů

Napoje í ytů a 
dor.techniky

Zed i ké prá e
Ostat í 

elektroprá e a 
alířské prá e

Závěreč ý úklid UKONČENÍ PRACÍ

V.Jiříkovského ,OSTRAVA
1.11.-30.11

1.11.-

30.11.
19.11.

13.11.-

14.11.

6.11.-

12.11.

12.11.-

30.11.
15.11.-20.12. 21.12. 21.12.2018

V.Jiříkovského ,OSTRAVA 1.11.-30.11
1.11.-

30.11.
20.11.

15.11.-

16.11.

6.11.-

12.11.

12.11.-

30.11.
15.11.-20.12. 21.12. 21.12.2018

V.Jiříkovského ,OSTRAVA 1.11.-30.11
1.11.-

30.11.
21.11.

15.11.-

16.11.

6.11.-

12.11.

12.11.-

30.11.
15.11.-20.12. 21.12. 21.12.2018

V.Jiříkovského ,OSTRAVA 23.11.-14.12.
18.11.-

16.12.
3.12.

28.11.-

29.11.

26.11.-

4.12.
4.12.-10.12. 30.11.-20.12. 21.12. 21.12.2018

V.Jiříkovského 5,OSTRAVA 23.11.-14.12.
18.11.-

16.12.
4.12.

28.11.-

29.11.

26.11.-

4.12.
4.12.-10.12. 30.11.-20.12. 21.12. 21.12.2018

V.Jiříkovského ,OSTRAVA 23.11.-14.12.
18.11.-

16.12.
5.12. 30.11.-3.12.

26.11.-

4.12.
4.12.-10.12. 30.11.-20.12. 21.12. 21.12.2018

DOBA K PŘEDÁNÍ DÍLA

CELKOVÁ DOBA REALIZACE VČ.DOBY K PŘEDÁNÍ ČINÍ 5  DNŮ.
V prů ěhů jed otlivý h pra í udou provádě y de o táže a pravidel ý úklid vč.odvozu vz iklý h odpadů a zajiště í i ve táře proti poškoze í.

22.12. - 29.12.2018

HARMONOGRAM PRACÍ  - OPRAVA ELEKTROINSTALACE 


